<:;\i\/I/\I:;\ I i 1:1::101\111//\ 1lU IlnlllllO III )111/\1

ATO DO PRESIDENTE N° 09 tO, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046192 e 078/93 e do Ato da Mesa
Diretora nO 092194,e, ainda o que consta do Processo nO 001793194-CLDF..

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico, Categoria
Profissional Técnico em Comunicação SociallJornallsmo, Nivel IV, Padrão 16, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, o candidato MARCO TULlO LUSTOSA DE
ALENCAR aprovado em Concurso Público de Provas e TItulas.

Brasília, li? de novembro de 1994.

r
fJ..-:~l.D !e-~

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente